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AMENDOIM COBERTO DE CHOCOLATE

AMENDOIM COBERTO DE CHOCOLATE CORES (KRANCH) 4X1KG

PROGELCONE

W

Caracteristicas Gerais

Codigo do Produto: 0204051

Amendoins tostados e cobertos com chocolate e agucar colorido.

Acucar, amendoim tostado (24%), pasta de cacau, manteiga de cacau, lactose,
xarope de glucose, amido de arroz, agentes de revestimento (E414, E903, E901),
emulsionante: lecitina de soja, aromas e corantes (E120, E133, E101, E160a e
E100.

Alergéneos:

Contém amendoins e produtos derivados de amendoins;

Contém soja e produtos derivados da soja;

Contém lactose;

Pode conter vestigios de leite e derivados do leite;

Pode conter vestigios de frutos de casca e produtos derivados destes frutos.

Ingredientes

Caracteristicas Organoléticas Aspecto Amendoins cobertos com chocolate colorido

Cor Seis cores (Amarelo, laranja, vermelho, verde,
azul e castanho)
Sabor Doce, caracteristico do cacau e amendoins
Odor caracteristico do cacau e amendoins
Textura Crocante e estaladico
Caracteristicas Nutricionais Energia 2132kJ/510kcal
por 100g de produto Lipidos 26,19
- dos quais saturados 10,29
- dos quais mono-insaturadas 10,79
- das quais poli-insaturadas 4,49
Hidratos de carbono 57,99
- dos quais agucares 54,29
Fibra alimentar 4,79
Proteinas 8,59
Sal 0,01g
Caracteristicas Fisico-Quimicas Gordura 26,1+ 2,69
Proteina 85+ 1,79
Humidade < 2,59
Hidratos de carbono 57,9 £ 5,8¢
Caracteristicas Microbiol6gicas  E-coli Ausente/g
S. aureus Ausente/g
Salmonella Ausente em 25¢g
Identificagéo Todas as embalagens de venda e embalagens de transporte séo identificados com
a data de durabilidade minima e lote.
Idiomas que constam na rotulagem da embalagem: PT, ES.
Conservacéao Conservar em local fresco a uma temperatura entre 18-20°C, nunca acima dos
30°C. Evitar mudancgas bruscas de temperatura. Humidade relativa étima entre 50-
60%. Humidade relativa maxima 70%.
Validade do produto 540 dias.

Material de embalagem O material de embalagem € apto para estar em contacto com produtos alimentares.
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Embalagem de Venda/
Transporte

Paletizacao
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Descricdo da Embalagem
Dimens0@es exteriores (CxLxA)
Volume

Peso liquido

Peso bruto

Marcacbes

N° un venda/ un de transporte
Cadigo de barras (EAN13)

Peso liquido

Peso bruto

N° de un de transporte/ palete
Base

N° de fiadas/ palete
Dimensdes (CxLxA)

Volume
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Caixa de cartéo, contendo 4 sacos de 1kg.
32,5x18,8x10,0cm

0,006m’*

4,000kg

4,144kg

Com marcacéo de lote e validade

4

8410556008191

616,000kg
661,176kg

154

14

11
120x80x125cm
1,20m°
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